



ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน ก่อสร้างร่องระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (รูปตัวยู)

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านดงด้อง ตำบลดงขวาง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม

หน่วยงานออกแบบและประมาณการ (กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง)

ปริมาณงาน ขนาดภายในกว้างเฉลี่ย 0.20 - 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ยตามระดับน้ำไหล ยาว 36.00 เมตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
			1.3624		
1	ราคาค่าก่อสร้าง	26,471	9,593	36,064	
สรุปรายการ		รวมเงิน		36,064	
		คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ		36,000	
ตัวอักษร		สามหมื่นหกพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง ที่ 92/2561

ลงวันที่ 28 มีนาคม 2561

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเวชยันต์ โสตุฎุทธิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพรวลัย สรรพอาษา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยสิทธิ์ แก้วเหม)

.....ประมาณราคา

(นายเวชยันต์ โสตุฎุทธิ)

นายช่างโยธา อบต.ดงขวาง

.....ตรวจสอบ

(นายประพันธ์ เหมเมือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ดงขวาง

.....เห็นชอบ

(นางวิภา คำแก้ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง

.....อนุมัติ

(นายสมหวาน ลาวงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง

ใบรายการประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคงขวาง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม
โครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก (รูปตัวยู) ขนาดภายในกว้างเฉลี่ย 0.20 - 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ยตามระดับน้ำไหล ยาว 36.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านดงต้อง ตำบลคงขวาง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม เจ้าของบริษัทรับทำงบประมาณ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินชุด	9	ลบ.ม.	-	-	148	1,332	1,332	
2	งานทูปริ้อพื้น คสล.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	5.4	ลบ.ม.	1,803	9,736	306	1,652	11,389	
4	ทรายถมปรับระดับ	1	ลบ.ม.	233	233	99	99	332	
5	งานไม้แบบ + ไม้ค้ำยัน	23	ตร.ม.	149	3,427	133	3,059	6,486	
6	เหล็กเส้นกลม RB ขนาด Dai 6 มม.	0.095	ตัน	20,884	1,984	4,100	390	2,373	
7	เหล็กเส้นกลม RB ขนาด Dai 9 มม.	0.171	ตัน	20,595	3,522	4,100	701	4,223	
8	ตรวจผูกเหล็ก	8	กก.	42	336	-	-	336	
รวมราคาค่าต้นทุน (ค่าวัสดุและค่าแรงงาน)									
ค่า FACTOR F = 1.3624									26,471
รวมราคาค่าก่อสร้างประมาณ									9,593
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน									36,064
ตัวหนังสือ (สามหมื่นหกพันบาทถ้วน)									36,000

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบประมาณราคา

(นายเวชยันต์ โดตุฤทธิ์)

(นายประพันธ์ เหมเมือง)

นายช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง